
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.1728 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 stycznia 2021 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie 
Miejskim w Drzewicy, ul. Staszica 22, 26-340 Drzewica utworzone w celu przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Drzewica w następującym składzie: 

1) Dominik Niemirski  - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Monika Podogrocka  - lider GBS, 

3) Teresa Szklarczyk  - członek GBS, 

4) Agnieszka Kempa  - członek GBS, 

5) Paweł Małek  - członek GBS, 

6) Przemysław Socha  - członek GBS, 

7) Jolanta Zawadzka  - członek GBS. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 05981138-B48B-4DBD-853B-2863F16039BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


